Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7»

457100, Челябинская область, город Троицк, микрорайон 5-й

ИНН 7424003801 КПП 742401001

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«27» сентября 2022 года                               г.Троицк

№  132

О внесении изменений в приказ МБДОУ
«Детский сад № 7» от 09.03.2021г. №17

В связи с увольнением работника и служебной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение №3 приказа МБДОУ «Детский сад №7»

от 09.03.2021г. №17.

2. Изложить приложение №3 приказа МБДОУ «Детский сад №7» от

09.03.2021г. №17 в следующей редакции:

       Состав комиссии

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в МБДОУ «Детский сад № 7»

Председатель комиссии:     Ткаченко  А.Н. -  заведующая

Заместитель председателя:  Манухина А.В. - заместитель заведующего по ВМР

Члены  комиссии:           Лопатина  С.В. -  заместитель заведующего по

АХР

                                          Коротков А.Б.  - специалист по охране

труда -секретарь

                                          Антонова И.В. -  председатель

профсоюзного комитета

3. Все остальные положения приказа МБДОУ «Детский сад №7» от

09.03.2021г. №17  оставить без изменений.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №7»

А.Н. Ткаченко